

COMUNE DI DERUTA

PROVINCIA DI PERUGIA

Oggetto LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDIANRIA E ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE
DI UN TRATTO DI VIA TIBERINA, IN DERUTA CAPOLUOGO

Committente: COMUNE DI DERUTA

Ubicazione VIA TIBERINA



Spazio timbri

Numero tavola

E_ANP

Descrizione

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI NUOVI PREZZI

Scala

Data

02/2021

Note

Descrizione voce :

PAVIMENTO IN LASTRE DI PIETRA VULCANICA Pavimento in lastre di pietra vulcanica lavagrigia, delle dimensioni di cm 20 di larghezza, cm 40 di lunghezza e cm 2 di spessore, fornite e poste in opera con boiacca cementizia d ... so quanto altro necessario dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. E' escluso solamento il massetto di sottofondo

n° Voce	Cod. rif.	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simili	Q.TA'	Prezzo Unit. €.	Importo €/mq
Lavorazioni							
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
						Subtotale	0,00
Materiali							
		lastre di pietra vulcanica spess cm 2	mq	1	1,00	20,000	20,00
							0,00
		materiali di consumo	mq	1	1,00	6,00	6,00
						Subtotale	26,00
Noli e Trasporti							
							0,00
							0,00
						Subtotale	0,00
Mano d'opera							
		Operaio 4° livello	h			28,71	0,00
		Operaio specializzato	h	1	0,35	27,19	9,52
		Operaio qualificato	h	1	0,35	25,28	8,85
		Manovale (operaio comune)	h			22,68	0,00
						Subtotale	18,36
						TOTALE (A) €	0,00
						TOTALE (B) €	44,36
		Incidenza Spese Generali Sul Totale (B)	%		15	€	6,65
		Incidenza Utile Sul Totale (B)	%		10	€	4,44
		Incidenza oneri della sicurezza	%		2	€	1,13
Totale (B) = Totale(A) + Spese generali + Utile +Oneri della sicurezza						TOTALE (B) €	56,59
						Totale complessivo €/mq	56,50

Descrizione voce :

CANALA DI RACCOLTA ACQUE CON GRIGLIA IN GHISA SFEROIDALE. Fornitura e posa in opera di canale per raccolta acque, composta da canale in calcestruzzo polimerico completa di griglia e telaio in ghisa sferoidale, classe di resistenza D400, delle dimensioni utili interne: larghezza cm 30, altezza cm 30, compreso e compensato l'onere per il taglio della pavimentazione stradale, lo scavo il carico e trasporto a rifiuto fino a qualsiasi distanza del materiale di risulta, il rinfianco con calcestruzzo classe C20/25, il collegamento alla fognatura principale e il ripristino della sede stradale, il tutto per dare l'opera finita a regola d'arte

n° Voce	Cod. rif.	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simili	Q.TA'	Prezzo Unit. €.	Importo €/ml
Lavorazioni							
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00
Materiali							
		canala cls e griglia in ghisa sferoidale L30xH30 ghisa classe D400	ml	1	1,00	180,000	180,00
							0,00
		materiali di consumo	mq	1	1,00	18,00	18,00
							0,00
Subtotale							198,00
Noli e Trasporti							
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00
Mano d'opera							
		Operaio 4° livello	h			28,71	0,00
		Operaio specializzato	h	1	0,50	27,19	13,60
		Operaio qualificato	h	1	0,50	25,28	12,64
		Manovale (operaio comune)	h			22,68	0,00
Subtotale							26,24
						TOTALE (A) €	0,00
						TOTALE (B) €	224,24
		Incidenza Spese Generali Sul Totale (B)	%		15	€	33,64
		Incidenza Utile Sul Totale (B)	%		10	€	22,42
		Incidenza oneri della sicurezza	%		2	€	5,72
Totale (B) = Totale(A) + Spese generali + Utile +Oneri della sicurezza						TOTALE (B) €	286,01
						Totale complessivo €/ml	286,00

SCHEDA ANALISI LAVORAZIONE N° =

ANP.04

Descrizione voce :

Fornitura e posa in opera di chiusino a riempimento in ghisa sferoidale a norma ISO 1083, conforme alla classe B125 della norma UNI EN 124 e UNI 4544 costituito da coperchio luce netta 60x60 cm, con vasca di riempimento profonda 70-80 mm, con facce di contatto al telaio lavorate meccanicamente, rivestito con vernice protettiva idrosolubile di colore nero, posto in opera su malta cementizia utilizzando cemento ad alta resistenza, previa accurata pulizia delle superfici di appoggio da detriti, fango e tracce di grasso, e curando il livellamento del chiusino. E' compresa la fornitura del chiusino, della malta, ed ogni altra lavorazione per dare l'opera finita.

n° Voce	Cod. rif.	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simili	Q.TA'	Prezzo Unit. €.	Importo €/ml
Lavorazioni							
	18.04.0164	CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE B125 luce netta 60x60	kg	1	72,000	€ 3,68	264,96
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							264,96
Materiali							
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00
Noli e Trasporti							
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00
Mano d'opera							
		Operaio 4° livello	h			28,71	0,00
		Operaio specializzato	h			27,19	0,00
		Operaio qualificato	h			25,28	0,00
		Manovale (operaio comune)	h			22,68	0,00
Subtotale							0,00
TOTALE (A) €							264,96
TOTALE (B) €							0,00
Incidenza Spese Generali Sul Totale (B)			%		15	€	0,00
Incidenza Utile Sul Totale (B)			%		10	€	0,00
Incidenza oneri della sicurezza			%		2	€	0,00
Totale (B) = Totale(A) + Spese generali + Utile +Oneri della sicurezza						TOTALE (B) €	264,96
Totale complessivo €/cad							264,90

0,000%

Descrizione voce :

Fornitura e posa in opera di chiusino a riempimento in ghisa sferoidale a norma ISO 1083, conforme alla classe B125 della norma UNI EN 124 e UNI 4544 costituito da coperchio luce netta 40x40 cm, con vasca di riempimento profonda 70-80 mm, con facce di contatto al telaio lavorate meccanicamente, rivestito con vernice protettiva idrosolubile di colore nero, posto in opera su malta cementizia utilizzando cemento ad alta resistenza, previa accurata pulizia delle superfici di appoggio da detriti, fango e tracce di grasso, e curando il livellamento del chiusino. E' compresa la fornitura del chiusino, della malta, ed ogni altra lavorazione per dare l'opera finita.

n° Voce	Cod. rif.	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simili	Q.TA'	Prezzo Unit. €.	Importo €/ml	
Lavorazioni								
	18.04.0164	CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE B125 luce netta 40x40	kg	1	50,000	€ 3,68	184,00	
							0,00	
							0,00	
							0,00	
							0,00	
							0,00	
Subtotale							184,00	
Materiali								
							0,00	
							0,00	
Subtotale							0,00	
Noli e Trasporti								
							0,00	
							0,00	
Subtotale							0,00	
Mano d'opera								
		Operaio 4° livello	h			28,71	0,00	
		Operaio specializzato	h			27,19	0,00	
		Operaio qualificato	h			25,28	0,00	
		Manovale (operaio comune)	h			22,68	0,00	
Subtotale							0,00	
							TOTALE (A) €	184,00
							TOTALE (B) €	0,00
		Incidenza Spese Generali Sul Totale (B)	%		15	€	0,00	
		Incidenza Utile Sul Totale (B)	%		10	€	0,00	
		Incidenza oneri della sicurezza	%		2	€	0,00	
Totale (B) = Totale(A) + Spese generali + Utile +Oneri della sicurezza							TOTALE (B) €	184,00
							Totale complessivo €/cad	184,00